
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Vyhotovení PD a zajištění AD pro protierozní opatření v k. ú. Přívozec a 

Chotiměř u Blížejova“ 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka 

Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 078124/2021 / SP2380/2021-504202 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 09.03.2021 pod č. j. SPU 078122/2021 rozhodl Ing. Jan Kaiser, 

vedoucí Pobočky Domažlice, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice, v rámci 

výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru 

dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

Odůvodnění výběru:  

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené ve Výzvě k podání nabídky 

na VZMR s názvem „Vyhotovení PD a zajištění AD pro protierozní opatření v k. ú. Přívozec a 

Chotiměř u Blížejova“, č. j. SPU 054242/2021 ze dne 22.02.2021 a jeho nabídka je 

ekonomicky nejvýhodnější. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze 

absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny 

po nejvyšší nabídkovou cenu.  

 



  

2 

Zadavatel provedl posouzení nabídkové ceny účastníka výběrového řízení a konstatoval, že 

neidentifikoval žádnou mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Zadavatel posoudil prokázání 

splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení výše uvedeného účastníka výběrového řízení 

a konstatoval, že předložená nabídka požadované podmínky splňovala. 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  
 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

 Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  

Sídlo:  Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 

Právní forma:  Akciová společnost 

IČO:  47116901 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Ing. Tomáš Borkovec 

Sídlo: Křtěnovice 5, 391 43 Nová Ves u Mladé Vožice 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 73516121 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 30100 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

 NOWASTAV akciová společnost 

Sídlo:  Malešická 2679/49, 130 00 Praha 

Právní forma:  Akciová společnost 

IČO:  00565679 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

NDCON s.r.o. 

Sídlo: Zlatnická 10/1582,110 00 Praha 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 649 39 511 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

 NOWASTAV akciová společnost 

Sídlo:  Malešická 2679/49, 130 00 Praha 

Právní forma:  Akciová společnost 

IČO:  00565679 

 



  

3 

 

Zadavatel stanovil profesní kvalifikaci v tomto rozsahu: 
 

a. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje (doklad musí prokazovat splnění 

požadované způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 

výběrového řízení). 

b. doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

– Projektová činnost ve výstavbě, Výkon zeměměřičských činností. 

c. 1 osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ („Vodohospodářské 

stavby“)., 

d. 1 pravomocné Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností udělený dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a 

doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších 

předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a písm. c) 

zákona č. 200/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

e. písemný závazek v případě poddodávky 

Dodavatel předložil čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti, které neprokázalo, že 

je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění Projektová činnost ve výstavbě.  

Zadavatel si ověřil, jaké živnostenské oprávnění má dodavatel k dispozici ve veřejných 

rejstřících (živnostenský rejstřík, obchodní rejstřík). Živnostenské oprávnění Projektová 

činnost ve výstavbě dodavatel, NOWASTAV akciová společnost, IČO 00565679, nemá 

k dispozici. 

Dodavatel neuvedl v čestném prohlášení o splnění profesní způsobilosti osobu zabezpečující 

odbornou způsobilost pro Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností, číslo položky v seznamu fyzických osob. 

 

Zadavatel stanovil technickou kvalifikaci v tomto rozsahu: 
 

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží seznam alespoň 2 významné 

služby (obdobného předmětu a rozsahu plnění jako je tato veřejná zakázka, tedy nejlépe 

charakteru projektové dokumentace na vodohospodářské stavby ve vztahu k povrchovým 

vodám, vodní nádrže, tůně, revitalizace toků, poldry, protierozní meze) poskytnutých 

dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení s uvedením jejich ceny, 

doby poskytnutí a identifikaci objednatele. 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných služeb 

poskytovaných v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení prokáže, že 

realizoval min.: 

2 obdobné služby charakteru projektové dokumentace na vodohospodářské stavby ve 

vztahu k povrchovým vodám, vodní nádrže, tůně, revitalizace toků, poldry, protierozní meze 

v rozsahu každé z nich ve výši min. 60 000 Kč včetně DPH.  

 

 

 



  

4 

 

Dodavatel předložil dokument „Identifikace osvědčení objednatelů“ nikoliv seznam 

významných služeb. Předložený dokument neprokázal, že se jedná o významné služby 

charakteru projektové dokumentace na vodohospodářské stavby ve vztahu k povrchovým 

vodám, vodní nádrže, tůně, revitalizace toků, poldry, protierozní meze. 

 

Poddodavatel neprokázal splnění základní způsobilosti 

Dodavatel uvedl do Krycího listu nabídky své poddodavatele, společnost GEOMAC Pro 

s.r.o., IČO 29150906, který bude zajišťovat geodetické práce (výkon zeměměřických 

činností). Poddodavatel neprokázal splnění základní kvalifikace, nabídka neobsahovala 

čestné prohlášení o prokázání splnění požadavků na základní způsobilost dle § 74 zákona 

(prokázání jinou osobou). 

 
Nabídka uchazeče výběrového řízení, NOWASTAV akciová společnost, Malešická 2679/49, 
130 00 Praha, IČO 00565679, byla v rozporu se zadávacími podmínkami uvedenými v bodě 
3 a 4. Výzvy k podání nabídky na VZMR, č. j. SPU 054242/2021 ze dne 22.02.2021. 
 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 
Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu. 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele, GEOREAL spol. s r.o., IČO 

40527514, k předložení originálů nebo ověřených kopií níže uvedených dokladů před 

podpisem smlouvy o dílo na vyhotovení projektové dokumentace a smlouvy o dílo na 

zajištění autorského dozoru projektanta v souladu s podmínkami zadavatele uvedené ve 

Výzvě k podání nabídky na VZMR s názvem „Vyhotovení PD a zajištění AD pro protierozní 

opatření v k. ú. Přívozec a Chotiměř u Blížejova“, č. j. SPU 054242/2021 ze dne 22.02.2021. 

 

Požadované doklady: 

f. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje (doklad musí prokazovat splnění 

požadované způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 

výběrového řízení) v elektronické podobě s elektronickým podpisem  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH v 

Kč 

Výše nabídkové 

ceny včetně DPH 

v Kč 

Pořadí 

nabídky  

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 147 200,00 178 112,00 1. 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 47116901 175 000,00 211 750,00 2. 

NDCON s.r.o. 64939511 207 000,00 250 470,00 3. 

Ing. Tomáš Borkovec 73516121 349 000,00 422 290,00 4. 

Uchazeč nesplnil zadávací podmínky stanovené zadavatelem  

NOWASTAV akciová společnost 00565679 145 000,00 175 450,00  



  

5 

 

 

g. doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

– Projektová činnost ve výstavbě, Výkon zeměměřičských činností 

v elektronické podobě s elektronickým podpisem  

h. Pojistná smlouva nebo certifikát v elektronické podobě s elektronickým 

podpisem, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 

2.000.000 Kč  

 

Požadované dokumenty prokazující kvalifikaci lze souhrnně doložit Výpisem 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v elektronické podobě s elektronickým 

podpisem. 

 

Požadované doklady předložte do 4 pracovních dnů ode dne doručení tohoto 

oznámení o výběru dodavatele prostřednictvím datové schránky Státního pozemkového 

úřadu, ID Datové schránky: z49per3. 

 

Pro vyloučení všech pochybností uvádíme, že stanovení okamžiku doručení dokumentu při 

komunikaci prostřednictvím datové schránky je to, že datová zpráva je doručena již 

v okamžiku dodání do datové schránky adresáta (ustanovení § 211 odst. 6 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek). 

 
Domažlice 09.03.2021 
 
S pozdravem 

 
Elektronicky podepsáno                          
            
  
                                                                         Otisk úředního razítka 
 
………………………………………. 
Ing. Jan Kaiser  
vedoucí Pobočky Domažlice  
Státní pozemkový úřad 
 

 
Obdrží: 
1. GEOREAL spol. s r.o., IČO 40527514 
2. Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČO 47116901 
3. NDCON s.r.o., IČO 64939511 
4. Ing. Tomáš Borkovec, IČO 73516121 
5. NOWASTAV akciová společnost, IČO 00565679 
 
Vypraveno dne: 

viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy 


		2021-03-09T12:02:06+0000
	Ing. Jan Kaiser




